Overfallsklammor 16mm2-70mm2, fér 12x10mm samlingsskenor, koppar anslutning

Tekniska egenskaper

Anslutning
Area flexibel ledare

Area solid ledare

Installation, montering

Nominellt dtdragningsmoment

Dimensioner
Bredd/tjocklek samlingsskena

Bredd

Elektrisk strom

Markstrom

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

16 - 70 mm?

16 - 70 mm?

10-10

10-10

21

400



